OFÍCIO PRESIDENTE nº 187/2014
São Roque, 16 de abril de 2014.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar a Vossa Senhoria o nosso desinteresse em firmar o Termo de Aditamento, visando à prorrogação do Contrato nº 10-L, de 24/06/2013, que se encerra em 23/06/2014, que trata da prestação de serviços de Portaria com 24 (vinte e quatro) horas diárias na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, sob Processo nº 57‑L, de 25/03/2013.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

EZIQUIEL MIRANDA JUNQUEIRA
Sócio Proprietário da Empresa

RONDA E.J.LTDA-ME
PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2014 - 17:04:32 02651/2014